
Chytrá, bezpečná, vaše.
Vítejte doma.



Pravidla doma určujete vy
Chytrá a bezpečná – vaše propojená domácnost Honeywell Home

Život někdy bývá hektický a často nepředvídatelný. 
Naše produkty tak proto navrhujeme podle toho, jak 
lidé skutečně žijí. Nabídka produktů pro propojenou 
domácnost se rozrůstá každým dnem. Proto ve 
společnosti Honeywell Home spolupracujeme 
s nejvýznamnějšími partnery na inovacích a snažíme 
se, aby vám naše řešení sloužila. Dnes i v budoucnu. 

Váš domov představuje vaši komfortní zónu 
a propojená domácnost Honeywell Home je navržena 
tak, aby se vám přizpůsobovala a rostla s vámi, den 
za dnem, rok za rokem. Naše produkty mohou být 
snadno doplněny dalšími aplikacemi a službami, 
které dále zvýší bezpečnost a možnosti vaší propojené 
domácnosti Honeywell Home.

Termostaty vám umožňují žít váš život
Lidé se spoléhají na naše zkušenosti již déle než 
100 let, během kterých jsme mimo jiné zvýšili 
bezpečnost leteckého cestování a pomohli člověku 
přistát na Měsíci. Vy můžete nyní využít výhod 
našich inovativních termostatů, které se přizpůsobí 
vašemu časovému plánu, pomohou ušetřit energie 
a vytvoří chytřejší domácnost. Do návrhu termostatů 
Honeywell Home jsme zapojili naše nejlepší 
specialisty. Pohodlí vaší domácnosti tak teď můžete 
mít pod kontrolou kdekoli.

Chytré termostaty vědí, za jak dlouho vaše domácnost 
dosáhne té správné teploty, není tedy třeba jejich 
nastavení odhadovat a navíc ušetříte peníze za 
energie. Chytré řízení pohodlí pomáhá udržet 
požadovanou teplotu, kdykoli je potřeba. Doma se 
tak budete vždy cítit útulně bez ohledu na počasí.

Chytré zóny pro každý systém vytápění
Systém vytápění vaší domácnosti budete mít vždy 
pod kontrolou, ať jste kdekoli. Jednoduše použitelné 
ovládací prvky vám pomohou nastavit teplotu 
v každé místnosti odkudkoli v domě. Společnost 
Honeywell Home nabízí celou řadu termostatů pro 

každý typ nemovitosti. Nezáleží tedy na tom, zda 
máte podlahové topení, radiátory, teplovodní nebo 
elektrické topení. Ničeho se neobávejte a najděte 
si to nejlepší řešení pro vaši domácnost.

Máte vše pod kontrolou
Díky našim bezdrátovým 
a propojeným produktům bude 
vaše domácnost bezpečnější, 
chytřejší a pohodlnější. Snadno 
ji budete mít pod kontrolou, 
i když jste na cestách.

Chytřejší znamená jednodušší
Bez ohledu na to, co děláte nebo jak 
neočekávaně se změní vaše plány, 
propojené produkty Honeywell 
Home vám pomohou postarat 
se o vaši domácnost. I to jsou 
chytré technologie a jejich snadné 
používání.

Technologie, kterým můžete 
důvěřovat
Lidé na celém světě si užívají 
komfortních technologií Honeywell 
Home již více než 100 let.

2 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



Řídicí jednotka 
evohome

Elektronické 
radiátorové hlavice

Regulátor podlahového 
vytápění

Chytrý 
termostat

Detektor CO

Detektor kouře

Jednozónový 
termostat

Modul 
bezdrátového 
přepínače

Bezdrátový termostat 
ohřevu teplé vody

3 



6:00 7:00

Odchod do práce
8:00

Probuzení
22:00 23:00

SpánekPříchod domů
18:00 19:00 20:00

Večerní úroveň teploty
Standardní časový rozvrh

Noční úroveň teploty

Ranní úroveň teploty

Energeticky úsporná 
úroveň teploty 

Pozdější příchod domů

Zpoždění časového rozvrhu
pomocí vzdáleného přístupu

VYPNUTO
VYPNUTO

ZAPNUTO

Ovládejte své vytápění kdykoli a odkudkoli chcete 
Když jste si dříve chtěli doma zapnout vytápění, 
museli jste být doma. Díky mobilním aplikacím je to 
minulostí. Jdete pozdě nebo se naopak domů vracíte 

dříve? Pomocí termostatů Honeywell Home si můžete 
zapnout nebo vypnout vytápění a zvýšit nebo snížit 
teplotu pomocí aplikace v chytrém telefonu. 

Chytré úspory díky chytrým zónám
Nejde jenom o zapínání a vypínání vytápění. Důležitá 
je také možnost nastavení teploty pro různé denní 
doby, pro jednotlivé zóny, na celý týden. Můžete si 
vytvořit vlastní časový plán vytápění, který odpovídá 
vašemu životnímu stylu a způsobu využívání 
domácnosti.

Vytápění pouze těch částí domu, které aktivně 
používáte, dává smysl. Chytré termostaty umožňují 
vytvořit v domě chytré zóny. Systém přesně určí, jak 

dlouho trvá vytopit váš dům, a aktivuje se ve vhodnou 
dobu tak, aby vaše vytápění a příprava teplé vody 
dosáhly požadované teploty v pravý čas.

 

Na noc můžete pro termostaty Honeywell Home přesně 
nastavit časy, kdy spíte, a zajistit si tak ideální teplotu. 
Pokud systému povíte, kdy chodíte spát, naučí se  
v optimální čas utlumit vytápění a bude vám šetřit 
peníze za energie i ve spánku.

4 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



6:00 7:00

Odchod do práce
8:00

Probuzení
22:00 23:00

SpánekPříchod domů
18:00 19:00 20:00

Večerní úroveň teploty
Standardní časový rozvrh

Noční úroveň teploty

Ranní úroveň teploty

Energeticky úsporná 
úroveň teploty 

Pozdější příchod domů

Zpoždění časového rozvrhu
pomocí vzdáleného přístupu

VYPNUTO
VYPNUTO

ZAPNUTO

Optimální domácí pohodlí 
Které místnosti chcete vytápět? Na jakou teplotu a kdy? Díky 
řešením Honeywell Home je dosažení domácího pohodlí 
jednoduché. Po dlouhém dni v práci vám chytré termostaty 
pomohou vzdáleně nastavit topení, takže hned jak se 
dostanete domů, budete si moci užívat ideální teploty. 

5 



Vaše chytrá domácnost 
Svět, ve kterém žijeme, je plný dosud nepoznaných 
výzev. Zvládání všech každodenních úkolů může být 
jednou z nich. Domov je místo, kde se cítíte bezpečně, 
pohodlně a máte vše pod kontrolou. 

Více než 150 milionů domácností na celém světě 
využívá chytré produkty a nástroje Honeywell Home. 
Chápeme důležitost úspory nákladů a energií a také 
potřebu stálého spojení s domovem. Chytré produkty 
Honeywell Home vám poskytují kontrolu nad 
vaším domovem, ať jste v práci, na dovolené, 
nebo na cestách. Kdykoli a kdekoli. 

6 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



7VAŠE CHYTRÁ domÁCNosT



doKoNALEJŠÍ

evohome 
Vytvořte si svou ideální komfortní zónu

Systém evohome vám umožní řídit teplotu v každé místnosti individuálně. Chytré zónování znamená, že budete 
vytápět pouze ty místnosti, které používáte. Budete tak mít plnou kontrolu nad řízením tepelného komfortu ve 
vaší domácnosti a ještě uspoříte náklady na energie.

Chytré zónování pro váš domov
Pohodlí bez ohledu na počasí

Váš evohome vám umožní řídit až 12 chytrých topných zón, můžete si vytvořit individuální zónu pro 
obývací pokoj, kuchyň či ložnici. V pokojích, které zrovna používáte si nastavíte příjemnou teplotu  
a v těch, které nepotřebujete si teplotu snížíte.

Ovládání odkudkoli potřebujete
Ovládejte váš topný systém a přípravu teplé vody, ať jste kdekoli. Připojte se vzdáleně přes aplikaci  
Total Connect Comfort Intl, webový prohlížeč nebo hlasového asistenta, doma, v práci nebo na cestách.

Energetická účinnost
Věděli jste, že přibližně 82% vašich nákladů za energie v domácnosti je za vytápění a přípravu teplé 
vody? Díky chytrému zónování evohome však vytápíte pouze ty části vašeho domu, které ve skutečnosti 
používáte, což šetří drahocennou energii a peníze.

VÍTE, ŽE…?

Inteligentní zóny umožňují vytápět domácnost jen v místech a časech, kdy je to potřeba. Můžete tak 
ušetřit až 40 %* na nákladech za energie.

*  Zdroj: Energy Saving Research Unit, Strathclyde University 2013 & TACMA 2013. Uváděné úspory energie byly vypočteny pro 
dvoupodlažní britský dům se třemi ložnicemi, modelovou čtyřčlennou rodinu v typickém průběhu týdne při porovnání systému chytrých 
zón evohome v doporučeném nastavení se systémem tvořeným jednoduchým časovačem, jedním neprogramovatelným pokojovým 
termostatem a bez termostatických ventilů na radiátorech. Konkrétní dosažená úspora energií závisí na stávajících ovládacích prvcích, 
prostředí a životním stylu.

8 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



Chytřejší regulace teploty
Neustále přemýšlíme o způsobech, jak vám pomoci,  
a jak zvýšit efektivnost a ekologičnost provozu vašeho 
bytu či domu. Proto jsme se rozhodli zavést tři zcela 
nové funkce, které vám pomohou ušetřit peníze  
a zároveň prospějí naší planetě. 

Režim vytápění a chlazení 
Pohodlí bez ohledu na počasí
Evohome Wi-Fi je nově kompatibilní s tepelnými 
čerpadly, díky čemuž se hodí téměř pro všechny 
aplikace vytápění nyní i v budoucnu. Pokud je 
součástí vašeho systému zdroj chladu, například 
tepelné čerpadlo, můžete snadno přepínat mezi 
režimem vytápění a chlazení a dosáhnout tak 
dokonalého způsobu ovládání jednotlivých zón 
vašeho domu pro maximální pohodlí. Díky tomu vám 
bude v zimě příjemné teplo a v létě si budete užívat 
osvěžujícího chládku.

Funkce – Teplé počasí
Komfortní přechod mezi ročními obdobími 
V situaci, kdy dochází ke změnám ročních období, 
může být počasí nepředvídatelné, takže vypínání 
vytápění není vždycky tím nejlepším řešením. Naše 
funkce Teplého počasí používá informace o aktuálním 
počasí venku a automaticky zapne vytápění pouze 
tehdy, když teplota klesne pod vámi nastavenou 
ideální teplotu. To znamená, že systém nebude vůbec 
zapínat vytápění během prvních teplých slunečních 
dní na jaře a na druhé straně se nemusíte bát toho, 
že by vám byla zima, když přijde nečekaná studená 
fronta. Díky této funkci evohome automaticky spoří 
energii a udržuje vás v příjemné tepelné pohodě po 
celý rok.

Funkce – Zimní faktor
Perfektní pro útulný domov
Nová funkce evohome Zimní faktor je založena na 
tom, že neplatí zcela přímá úměra mezi nastavenou 
teplotou v místnosti a tím, jak komfortně se 
v místnosti cítíte. Evohome aktivně sleduje venkovní 
teplotu a je schopné zahrnout do řízení vytápění 
i takové faktory jako jsou například netěsnící okna 
a následně změní nastavený program vytápění tak, 
aby vám bylo stále příjemně.

IDEÁLNÍ PRO STŘEDNÍ A VELKÉ 
DOMY A BYTY 

12 INDIVIDUÁLNÍCH  
TEPLOTNÍCH ZÓN 

ÚSPORA AŽ 40 %* NÁKLADŮ 
NA ENERGIE

Počet podporovaných zón 1–12

Podpora kombinovaných kotlů Ano

Podpora kotlů OpenTherm
Ano (vyžaduje použití 
jednotky OpenTherm)

Podpora tradičních kotlů Ano

Podpora zásobníků teplé vody Ano

Týdenní plánování a řízení
Ano, přes aplikaci nebo řídící 
jednotku evohome

Instalace
Stojánek na stůl nebo 
volitelně na stěnovou konzoli

Podpora teplovodního 
podlahového vytápění

Ano

Displej
Celobarevný bezdrátový 
displej

Vzdálený přístup

Integrované připojení přes 
Wi-Fi, vzdálené ovládání 
přes aplikaci Total Connect 
Comfort

Uživatelské rozhraní Dotykový displej

Objednací číslo ATP921R3052

9VAŠE CHYTRÁ domÁCNosT



HCC100
Zónový regulátor podlahového vytápění

Nová generace zónové regulace podlahového vytápění
HCC100 je zónový regulátor pro vytápění a chlazení, který může individuálně řídit až osm zón/pokojů  
v domácnosti nebo kanceláři. Snadno se integruje do nových i stávajících systémů a je podporován  
aplikací Resideo Pro, která urychluje a zjednodušuje instalaci a nastavení.

Regulátor HCC100 zajišťuje řízení a vyvážení celého domácího systému pro efektivní spotřebu energie a toto 
univerzální řešení „vše v jednom“ lze variabilně připojit ke drátovým nebo bezdrátovým termostatům Honeywell 
Home. V kombinaci se systémem evohome s Wi-fi komunikací nabízí HCC100 ještě více možností ovládání.

Vzhledem ke zpřísňujícím se normám pro energetickou účinnost, jejichž cílem je snížit emise CO2, je regulátor 
HCC100 chytrou volbou pro instalace s různými obnovitelnými zdroji a zařízeními pro vytápění a chlazení,  
jako jsou například:

Klíčové vlastnosti
•  Každý dům a každý systém vytápění je jiný. HCC100 je kompatibilní s řadou výrobků Honeywell Home,  

takže jej lze využít ve většině aplikací. Přizpůsobí se potřebám Vašich zákazníků – jak při instalaci,  
tak při každodenním používání.

•  Volitelné výstupy pro připojení až 20 termopohonů, ovládajících jednotlivé topné okruhy

•  Možnost regulace teploty až 8 místností pomocí termostatů Honeywell Home, z nichž až 6 lze připojit i drátově.

•  Snadná konfigurace prostřednictvím aplikace Resideo Pro

•  LED diody na krytu indikují stav regulátoru

•  Rychlá instalace, snadný přístup k připojovacím místům

•  Integrované relé pro ovládání oběhového čerpadla 230 VAC

•  Rozhraní Bluetooth®

•  Vestavěný samoučící se (adaptivní a optimalizační) algoritmus zajišťuje přesnou regulaci teploty v místnostech

•  Anténní modul s 2 m kabelem poskytuje optimální dosah signálu a variabilitu umístění antény.

10 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



KOTLE & TEPELNÁ ČERPADLA

CENTRÁLNÍ SYSTÉMY  
VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ

ÚSPORNÉ ZDROJE  
VYTÁPĚNÍ

HCC100
Zónový regulátor podlahového vytápění

Regulace až 8 místností, z nichž 6 může být připojeno drátově

Až 20 drátově připojených termopohonů MT4  
(volně konfigurovatelné výstupy)

Řízení vytápění a/nebo chlazení

Externí nebo interní přepínání režimu vytápění a chlazení

OpenTherm® výstup pro ovládání zdroje

Reléové výstupy požadavku na vytápění a chlazení

Ochrana proti kondenzaci (vstup)

Samoučící se algoritmus (fuzzy logika)

Optimalizované řízení tepelného čerpadla podle požadavků 
jednotlivých místností

Funkce kompenzace podle venkovní teploty (zap/vyp)

Možnost výběru odlehčovacího okruhu pro vytápění/chlazení

Možnost výběru místností, které budou pouze vytápěny  
(bez chlazení)

Možnost kaskádového propojení regulátorů  
(drátově nebo bezdrátově)
–  Integrovaný rádiový modul
–  Anténový modul s kabelem o délce 2m pro optimální dosah 

signálu
–  Radiová komunikace

Komunikace Bluetooth®

Možnost propojení se systémem evohome

Snadné uvedení do provozu prostřednictvím aplikace 
Resideo Pro, která je kompatibilní se systémy iOS a Android

Snadná konfigurace prostřednictvím aplikace 
Resideo Pro
Konfigurační menu aplikace Resideo Pro vás provede nastavením systému, 
nastavením regulátoru a konfigurací zón. Menu testování systému umožňuje 
zkontrolovat dosah signálu, a lze také individuálně ovládat různé výstupy. Díky 
tomu můžete snadno a rychle provést plné otestování celé instalace.

Aplikace Resideo Pro je určena výhradně pro profesionály a je k dispozici pro 
systémy iOS i Android.

11VAŠE CHYTRÁ domÁCNosT



DT4
Digitální prostorový  
termostat

Digitální prostorový termostat DT4 kombinuje štíhlý, moderní design s jednoduchou funkčností. Snadno se 
používá, má funkce, které si oblíbíte, a nabízí vše, co vy i vaši zákazníci chcete a potřebujete – přesně tak, jak jste 
si to představovali.

Je navržen tak, aby byl kompatibilní se staršími i novými zařízeními
Digitální prostorový termostat DT4 je navržen tak, aby fungoval se zdroji využívajícími technologii OpenTherm®, 
tepelnými čerpadly i staršími systémy. Díky drátové i bezdrátové verzi je navržen tak, aby vyhovoval různým 
domácnostem a pro řadu systémových aplikací. Stačí si vybrat ten správný pro vašeho zákazníka.

Podporuje ekologičtější energetické systémy
Digitální prostorový termostat DT4 lze instalovat jako samostatný termostat nebo jako součást širšího zónového 
řešení s produkty, jako je nový zónový regulátor HCC100 pro podlahové vytápění. Digitální prostorový termostat 
DT4 je také kompatibilní s ekologičtějšími a účinnějšími energetickými systémy včetně tepelných čerpadel, 
zónových a podlahových systémů vytápění a chlazení.

Hlavní funkce
• Je navržen tak, aby byl kompatibilní se staršími i novými zařízeními, včetně OpenTherm®.

•  Může být instalován samostatně nebo jako součást stávajícího systému, včetně konvenčních 
a kombinovaných kotlů a nových topných systémů.

• Snadno čitelný, energeticky úsporný LED displej, který se vypne, pokud není používán.

• Drátové nebo bezdrátové provedení, které vyhovuje téměř každé instalaci.

• Lze použít se systémem evohome i s novým zónovým regulátorem HCC100 pro podlahové vytápění.

• Podsvícená dotyková tlačítka

•  Obsahuje úsporný eko-režim, který v nastaveném časovém intervalu sníží teplotu v místnosti a pomáhá tak 
šetřit náklady a životní prostředí.

• Funkce zvýšení teploty umožňuje zvýšit teplotu v místnosti v nastaveném časovém intervalu.

12 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



Výhody pro uživatele
• 3 barevné varianty vhodné do každého interiéru

• Barevné ikony jasně ukazují stav zařízení

• Štíhlý, nenápadný design

• Osvědčená značka Honeywell Home

• Snadno čitelný, energeticky úsporný LED displej

• Provoz bez nutnosti použití baterií**

• Zabudovaná protimrazová ochrana

• Adaptivní TPI algoritmus s fuzzy-logikou

** Pouze verze OpenTherm

DT4 
Digitální 
prostorový 
termostat 
drátový  
zap/vyp

DT4R 
Digitální 
prostorový 
termostat 
bezdrátový  
zap/vyp

DT4R 
Digitální 
prostorový 
termostat 
bezdrátový 
samostatná 
jednotka

DT4M 
Digitální 
prostorový 
termostat  
drátový 
s modulací

DT4R 
Digitální 
prostorový 
termostat 
bezdrátový 
s modulací

Objednací číslo

DT40WT20  
(bílý) 
DT40GT21  
(šedý) 
DT40BT22  
(čierny)

YT42WRFT20  
(bílý) 
YT42GRFT21  
(šedý) 
YT42BRFT22  
(čierny)

DTS42WRFST20 
(bílý) 
DTS42GRFST21 
(šedý) 
DTS42BRFST22 
(čierny)

DT41SPMWT30 
(bílý) 
DT41SPMGT31 
(šedý) 
DT41SPMBT32 
(čierny)

YT43MRFWT30 
(bílý) 
YT43MRFGT31 
(šedý) 
YT43MRFBT32 
(čierny)

Barvy Bílá, šedá, černá Bílá, šedá, černá Bílá, šedá, černá Bílá, šedá, černá Bílá, šedá, černá

Vytápění/
chlazení

ANO ANO ANO ANO ANO

Baterie ANO (v balení) ANO (v balení) ANO (v balení) NE ANO (v balení)

Životnost 
baterií

3,5 roku 1,5 roku 1,5 roku — 1,5 roku

Kompatibilita 
s produkty 
Honeywell 
Home

— BDR91A

evohome, řada 
ST9000, HCC100, 
BDR91A, HCE80, 
HCC80

HCC100 —

Použití

Kotle, tepelná 
čerpadla, 
zónové ventily, 
podlahové 
vytápění, kotle 
na tuhá paliva, 
elektrická topidla

Kotle, tepelná 
čerpadla, zónové 
ventily, podlahové 
vytápění, kotle 
na tuhá paliva, 
elektrická topidla, 
výměna starých 
zařízení.

Zónová regulace, 
podlahové 
vytápění, výměna 
starého zařízení

Kotle, tepelná 
čerpadla, 
podlahové 
vytápění, 
OpenTherm®, 
chytrá zařízení

Kotle, tepelná 
čerpadla, 
podlahové 
vytápění, 
OpenTherm®, 
chytrá zařízení

Záruka 5 roků 5 roků 5 roků 5 roků 5 roků

* Odhadovaná životnost baterie při 10 interakcích denně s trváním 5 sekund.

13VAŠE CHYTRÁ domÁCNosT



T6 a T6R 
Inteligentní termostaty

VÍTE, ŽE…?

Funkce sledování geografické polohy umožňuje propojit termostat s vaším smartphonem. 
Chytrý termostat použije informace o vaší poloze a pozná, že přicházíte domů nebo odcházíte ven, 
a na základě této informace zapne nebo utlumí vytápěni. Ušetří vám tak peníze za energie.

Správná teplota po celý rok
Inteligentní termostaty řady T6 ví, za jak dlouho vaše domácnost dosáhne té správné teploty, není tedy třeba 
jejich nastavení odhadovat a navíc ušetříte peníze za energie. Chytré, pohodlné ovládání pomáhá udržovat 
požadovanou teplotu, kdykoli je potřeba. 

•  Rozhraní s dotykovým displejem usnadňuje plánování a změny nastavení 
teplot. 

•  Ovládání přes smartphone nebo tablet poskytuje plnou kontrolu nad 
systémem vytápění, ať jste kdekoli.

•  Automatická změna nastavené teploty na základě vaší polohy 
(geofencing) přináší zcela nový rozměr pro řízení vytápění vaší 
domácnosti. 

•  Přednastavené nebo vámi vytvořené časové rozvrhy umožňují volbu 
řízení vytápění odpovídající vašim potřebám.

• Optimalizační funkce umožňují efektivnější spolupráci termostatu a kotle.

Resideo – Smart Home

14 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



T6 – Y6H810WF1034

T6R – Y6H910RW4055

Aplikace Resideo – Smart Home – 
ovládání pomocí vzdáleného přístupu, 
které máte vždy na dosah 
Aplikace Honeywell Home poskytuje zákazníkům naprostou 
kontrolu nad vytápěním jejich domácnosti kdykoli a odkudkoli. 
Zapomeňte na složité nastavení při instalaci. S aplikací Honeywell 
Home je instalace snadná – pro prvotní nastavení potřebujete 
pouze smartphone nebo tablet. Jednoduchá kontrola na 
obrazovce a funkce pro nastavení zajišťují, že je zařízení správně 
nainstalované a připravené k bezproblémovému fungování. 

Plnohodnotné funkce, naprostá kontrola
• Jednoduché a intuitivní rozhraní
• Jednoduchá úprava nastavení a časových rozvrhů 
•  Jasné a přehledné zobrazení teploty vám vždy zajistí 

naprostou kontrolu.
•  Jednoduché nastavení ovládání teploty na základě vaší 

geografické polohy (geofencing). 
•  Aplikace obsahuje odkazy na plnou podporu při registraci 

a konfiguraci uživatele. 
•  Pravidelná automatická synchronizace mezi zařízením 

a aplikací zajišťuje stabilitu systému.

Počet podporovaných zón 1

Podpora kombinovaných kotlů Ano

Podpora kotlů OpenTherm Ano

Podpora tradičních kotlů Ano

Podpora zásobníků teplé vody Ne

Týdenní plánování a řízení
Ano, prostřednictvím aplikace 
Resideo – Smart Home 
a řídící jednotky T6

Instalace

T6: Drátová nástěnná 
jednotka 
T6R: Bezdrátová jednotka 
se stojánkem na plochu

Podpora teplovodního 
podlahového vytápění

Ne

Displej
Dotykový displej 
s podsvícením

Vzdálený přístup

Integrované připojení přes 
Wi-Fi, vzdálené ovládání přes 
aplikaci Resideo – Smart 
Home a Apple HomeKit

Uživatelské rozhraní Dotykový displej

Objednací číslo
T6: Y6H810WF1034 
T6R: Y6H910RW4055

IDEÁLNÍ PRO MALÉ A STŘEDNÍ 
DOMY A BYTY

NEPŘETRŽITÉ VZDÁLENÉ 
OVLÁDÁNÍ POMOCÍ 

APLIKACE RESIDEO – SMART HOME

ÚSPORA PENĚZ 
ZA ENERGIE

15VAŠE CHYTRÁ domÁCNosT



První volba pro řízení vytápění.
Navržený pro řadu aplikací od sociálního bydlení přes rodinné domy až po instalace většího počtu termostatů 
v bytových domech. Termostaty série T3 jsou první volbou pro profesionály v oblasti řízení vytápění. Termostaty 
série T3 se velmi snadno instalují a jsou plně kompatibilní s celou řadou kotlů a systémů. Intuitivní ovládání 
a řízení vytápění na základě časového programu a teploty, včetně mnoha dalších funkcí, dělá řadu termostatů 
T3 oblíbenou také u koncových uživatelů. Série T3 je navržena tak, aby vám usnadnila život.Jednoduchá montáž 
nacvaknutím na konzolu šetří velké množství času a práce, zejména při větším počtu instalací.

•  Bezdrátová verze má již s výroby spárovanou spínací jednotku s termostatem, snadno se instaluje a je také 
jednoduše nastavitelná zákazníkem.

•  Bezdrátová verze má silný radiový signál pro bezdrátovou komunikaci a integrovanou kontrolu spojení.

•  U drátové verze pouze nainstalujete stěnovou konzolu a připojíte kabely. Termostat nastavíte dle požadavků 
zákazníka, nacvaknete na konzolu a máte hotovo.

•  Obě verze vás snadno provedou krok za krokem základním nastavením. Můžete si vybrat z přednastavených 
časových programů a cyklů pro různé typy kotlů.

•  Všechny termostaty lze uzamknout, aby se předešlo nevhodné změně nastavení zákazníkem.

•  Nastavení horního a dolního limitu pro požadovanou teplotu, znemožňuje změnu teploty mimo zvolený 
interval.

Nová vylepšená spínací jednotka.
Vysoce kvalitní spínací jednotka byla navržena tak, aby byl proces instalace ještě snadnější.

• Popis na svorkovnici pro snadnou orientaci.

• Jednoduchá instalace pro kotel nebo zónový ventil.

• Jasná identifikace stavu pomocí LED diod.

• Snadnější zapojení kabelů díky většímu prostoru pro práci.

T3 a T3R 
Programovatelné termostaty

16 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



T3 drátový
Standardní drátové provedení 
pro možnost instalace namísto 
stávajícího drátového termostatu

T3R bezdrátový
Bezdrátová verze pro variabilní  
instalaci kdekoli v interiéru,  
se stojánkem na plochu nebo  
na stěnovou konzolu

Dokonalý termostat pro vaše zákazníky.
Série T3 byla navržena tak, aby usnadnila život i vašim zákazníkům. Intuitivní 
uživatelské rozhraní usnadňuje programování a řízení vytápění na základě 
času a teploty.

•  Nastavená požadovaná a aktuální teplota místnosti je jasně zobrazena.

•  Pět tlačítek z na dotek příjemného materiálu usnadňuje ovládání.

•  Termostaty T3 jsou ideálním řešením pro zákazníky, kteří vyžadují 
spolehlivé a přesné řízení komfortu domácnosti.

•  Termostaty T3 umožňují zvýšení účinnosti u celé řady kotlů a topných 
systémů.

Jednoduše stylový.
Moderní, minimalistický design je vhodným doplňkem pro každý typ 
domácnosti. 
Všechny modely jsou vybaveny:

•  Velkým segmentovým displejem s podsvícením se snadno rozpoznatelnými 
ikonami a přístupem do konfiguračních menu stiskem tlačítka.

•  Přednastavenými programy: Individuální program pro každý den v týdnu 
nebo kombinovaný program 5/2 (pracovní dny/víkend).

•  Možností nastavení 4 nezávislých časových úseků pro každý den v týdnu 
pro dosažení maximálního komfortu.

•  Funkcí dočasné změny teploty nezávisle na aktuálně zvoleném programu, 
která umožní vašim zákazníkům provést rychle a jednoduše změnu teploty 
dle jejich potřeb.

Počet podporovaných zón 1

Podpora kombinovaných kotlů Ano

Podpora kotlů OpenTherm Ano, typ T3H310A0045

Podpora tradičních kotlů Ano

Podpora zásobníků teplé vody Ne

Týdenní plánování a řízení Ano, přímo v termostatu

Instalace
Na stěnovou konzolu 
(T3,T3R) nebo stojánek na 
rovnou plochu (T3R)

Podpora teplovodního 
podlahového vytápění

Ne

Displej
Velký segmentový 
snadno čitelný displej 
s podsvícením.

Vzdálený přístup Ne

Uživatelské rozhraní
5 tlačítek z na dotek 
příjemného materiálu

Objednací číslo
T3: T3H110A0081 
T3R: Y3H710RF0072 
T3M: T3H310A0045

IDEÁLNÍ PRO MALÉ A STŘEDNÍ 
DOMY A BYTY

SPRÁVA ČASOVÉHO 
PLÁNU VYTÁPĚNÍ

ÚSPORA PENĚZ ZA ENERGIE

17VAŠE CHYTRÁ domÁCNosT



Jednozónový 
termostat

Jednoduché a efektivní ovládání vytápění 
Jednozónový termostat se stará o vaše pohodlí a pomáhá šetřit peníze za energie. Díky vzdálenému přístupu 
máte nad termostatem kontrolu, ať jste kdekoli.

• Snadné ovládání a plánování vytápění domácnosti

• Časové rozvrhy pomáhají dosáhnout úspor energií a nákladů.

• Vzdálené ovládání přes mobilní zařízení prostřednictvím naší aplikace Total Connect Comfort

Ovládání a úspora energií 
Chcete ovládat vytápění své domácnosti, když jste na cestách? Nic není snazšího. Jednoduše propojte svůj 
termostat se vzdálenou bránou Honeywell Home a vytápění svého domova budete moci ovládat pomocí naší 
aplikace Total Connect Comfort, ať jste kdekoli. Váš domov tak vždy bude mít příjemnou teplotu a vy ušetříte 
peníze na účtech za energie.

Bez omezení 
Instalace je snadná – díky bezdrátovému propojení s kotlem můžete termostat umístit na libovolnou stěnu 
ve své domácnosti. Ovládání se provádí zcela snadno pomocí otočného prstence s podsvíceným displejem. 
Pro zvýšení teploty jednoduše otočíte prstencem po směru hodinových ručiček, zatímco otočením proti směru 
teplotu snížíte. Jeho elegantní, moderní design v bezdrátovém provedení se hodí do jakéhokoli stylu domácnosti.

18 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



VÍTE, ŽE…?

Jednozónový termostat dokáže zajistit přesné ovládání teploty kotle. Použitím poslední generace kotlů 
s komunikací OpenTherm zvýšíte pohodu vaší domácnosti a ušetříte peníze. 

Počet podporovaných zón 1

Podpora kombinovaných kotlů Ano

Podpora kotlů OpenTherm
Ano (vyžaduje jednotku 
OpenTherm)

Podpora tradičních kotlů Ano

Podpora zásobníků teplé vody Ne

Týdenní plánování a řízení Ano, pouze přes aplikaci

Instalace
Nástěnná bezdrátová 
jednotka (napájení 
2 bateriemi typu AA)

Podpora teplovodního 
podlahového vytápění

Volitelná, pouze 
v kombinaci s řídicí 
jednotkou evohome

Displej
Monochromatický displej 
s podsvícením pro noční 
zobrazení

Vzdálený přístup
Vzdálené ovládání přes 
bránu a aplikaci Total 
Connect Comfort

Uživatelské rozhraní Otočný prstenec

Objednací číslo Y87RFC2074

IDEÁLNÍ PRO MALÉ A STŘEDNÍ 
DOMY A BYTY

VZDÁLENÉ OVLÁDÁNÍ POMOCÍ 
APLIKACE TOTAL CONNECT

SPRÁVA ČASOVÉHO 
PLÁNU VYTÁPĚNÍ

19VAŠE CHYTRÁ domÁCNosT



HR90 
Elektronická radiátorová hlavice 

HR90 je elektronická termostatická radiátorová hlavice se třemi přednastavenými časovými programy. Vybírat 
můžete z různých provozních režimů a funkcí pro konkrétní dny. K dispozici jsou například funkce Eco a režimy 
Dovolená, Párty nebo Den volna. U časových programu lze nastavit až 6 teplotních změn denně pro optimální 
ovládání každé místnosti. Pomocí elektronické radiátorové hlavice můžete nastavit teplotu místnosti přesně 
podle vašich požadavků a zároveň uspořit energii.

*UPOZORNĚNÍ: TENTO PRODUKT NENÍ KOMPATIBILNÍ S VÍCEZÓNOVÝM REGULÁTOREM EVOHOME.

• Časový program lze individuálně přizpůsobit vašim každodenním zvyklostem.

• Optimální ovládání teploty se snadným nastavením různých teplotních změn 

• Různé provozní režimy a funkce : Eco, Dovolená, Párty a Den volna. 

•  Úspora energie díky funkci automatického rozpoznávání otevřeného okna, která během větrání místnosti 
uzavře ventil radiátoru

• Funkce protizámrzové ochrany pro váš klid

• Přehledný, dobře čitelný, podsvícený displej

• Rychlá a snadná instalace

VÍTE, ŽE…?

Radiátorová hlavice funguje okamžitě po instalaci na základě programu přednastaveného z výroby? 

Upozornění: Radiátorová hlavice HR90 nedokáže přímo zapínat a vypínat kotel. Zajišťuje pouze místní ovládání teploty v místnosti za 
provozu kotle. Kotel se musí vypínat prostřednictvím dalších ovládacích prvků, například časovače, termostatu apod. 

20 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



Počet podporovaných zón 1

Možnost instalace na 
většinu běžných radiátorů

Ano, typ M30×1,5 
(navíc se sadou adaptérů)

Funkce pro úsporu energie

Ano (funkce automatického 
rozpoznání otevřeného okna, 
režim ECO, optimalizace 
zapínání a vypínání)

Tři přednastavené 
časové programy

Dovolená, Party 
a Den volna

Instalace

Jednoduchý uzamykací 
mechanismus pro instalaci 
hlavice na ventil radiátoru 
(napájení 2 bateriemi typu AA)

Displej
Výklopný displej 
s podsvícením s vynikající 
čitelností a zobrazením textu

Vzdálený přístup
Ne, nastavení se provádí 
přímo na hlavici

Uživatelské rozhraní
Tlačítka a otočný prstenec pro 
nastavení

Ochrana proti manipulaci Ano

Objednací číslo HR90EE

IDEÁLNÍ PRO 
MALÉ DOMÁCNOSTI

ČASOVÉ PROGRAMY 
PRO VYTÁPĚNÍ

ÚSPORA PENĚZ 
ZA ENERGIE

21VAŠE CHYTRÁ domÁCNosT



Vaše bezpečná domácnost 

Je samozřejmé, že chcete pečlivě sledovat vše, co je pro vás důležité. Bezpečnost je vždy na prvním místě, 
od vašeho domu po vaši rodinu. Produkty Honeywell Home posilují úroveň zabezpečení vaší domácnosti 
a pomáhají vám chránit to nejdůležitější, kdykoli a kdekoli. 

Zabezpečovací řešení Honeywell Home vám poskytují plnou kontrolu nad vaším domem bez ohledu na to, zda 
chcete chránit svůj majetek, předcházet nehodám, nebo na dálku ovládat nastavení domu.

Zajištění bezpečí a ochrany
Když jste doma, postarají se zabezpečovací řešení Honeywell Home o bezpečí a ochranu vás i celé vaší rodiny. 
A když jste na cestách, obdržíte upozornění na svůj telefon, ať jste kdekoli.

Ochrana dnes i do budoucna 
Ve společnosti Honeywell Home víme, že každá domácnost je jiná. Proto jsou naše zabezpečovací řešení plně 
modulární. Jednoduše si vyberete z naší řady příslušenství a vytvoříte si systém, který nejlépe vyhoví vašim 
aktuálním potřebám. Podle toho, jak se později budou vaše potřeby měnit, můžete si do systému doplňovat další 
součásti. 

Navrženo pro váš domov 
Naše zabezpečovací řešení jsou navržena tak, aby se přizpůsobila vašemu životnímu stylu a potřebám. Díky 
snadné instalaci a ovládání můžete jednoduše umožnit přístup členům rodiny nebo třeba sousedům. Můžete 
být v klidu a bez obav s vědomím, že bez ohledu na to, kde se právě nacházíte, máte svůj domov pod kontrolou. 

22 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



Chytré zabezpečení 
Aplikace Honeywell Home vám pomáhají jednoduše ovládat bezpečnost, zabezpečení a pohodlí vaší 
domácnosti. Naše zabezpečovací řešení umožňují předcházet škodám, reagovat na ohrožení, detekovat 
nebezpečné úniky a nyní dokonce řídit každodenní spotřebu energií. 

Vždy v obraze 
Naše aplikace vás přesně informují, co se děje u vás doma, ať jste od domova pár kilometrů, nebo na druhém 
konci světa. Aplikace Honeywell Home rozptýlí všechny vaše bezpečnostní obavy, ať jde o nezvané hosty, kouř, 
oxid uhelnatý, nebo otevřené okno. 

Snadná instalace i rozšíření
Všechny zabezpečovací produkty Honeywell Home nabízejí snadnou instalaci i jednoduché používání pro 
každého člena rodiny. Protože celá řada našich řešení je plně bezdrátová, můžete s klidem pustit z hlavy 
tahání kabelů nebo změny bytových doplňků. Naše systémy se snadno rozšiřují a dokonale splynou s vaším 
interiérem. Můžete je doplnit o libovolné příslušenství a zvolit si přesně ty funkce, které potřebujete. 

23VAŠE BEZPEČNÁ domÁCNosT



Požární hlásiče,  
detektory kouře a CO
Udělejte z domova bezpečné místo

Detektory CO
Všechny spotřebiče spalující plynná, kapalná nebo tuhá paliva, mohou v domácnosti způsobit otravu oxidem 
uhelnatým (CO), s možnými smrtelnými následky. Jedná se zejména o plynové trouby a kotle, krbová kamna, 
krby, grily a také výfukové plyny od automobilů v garážích. Toto  vše může představovat vážné riziko vzniku CO.

Otrava CO hrozí v domácnosti každému, ale obzvláště ohrožené jsou děti, starší lidé a domácí zvířata. Toto 
riziko může výrazně snížit instalace detektoru CO Honeywell Home vedle spotřebičů spalujících fosilní paliva.

Obyvatelé domů však nejsou ohroženi pouze vadnými nebo staršími spotřebiči. Náhlé okolní podmínky mohou 
způsobit, že i v domech s novými a kvalitními spotřebiči může vzniknout nadměrná koncentrace CO.

Jakmile jsou v místnosti zjištěny nebezpečné hodnoty CO, vyhlásí detektor díky vysoce přesnému snímači 
poplach.

Detektor CO je napájen baterií a lze jej snadno instalovat na stěnu nebo na strop. Je osazen čipem s nízkou 
spotřebou energie, díky němuž vydrží v pohotovostním režimu 10 let.

Co je obtížné odhalit bez detektoru, protože je…

Bez zápachu Bez chutiNeviditelný

24 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



Snadná instalace
Podrobné pokyny k instalaci naleznete v příručce, 
která je součástí každého detektoru CO Honeywell 
Home. Vzhledem k tomu, že CO má o něco nižší 
hustotu než vzduch, má tendenci se hromadit 
u stropu, a proto doporučujeme umístit detektor 
na strop. V ideálním případě by měl být detektor 
umístěn v každé místnosti, kde se nachází 
spotřebič spalující palivo. Detektor mohou 
instalovat odborníci nebo majitelé domů.

Při servisu nebo instalaci kotle si všímejte, zda je 
již v místě nainstalován detektor CO. Pokud ne, 
měli byste navrhnout jeho instalaci, aby byl objekt 
bezpečnější.*

*  Úplná doporučení naleznete v normě EN 50292, která 

je průvodcem pro výběr, instalaci, používání a údržbu 

detektorů CO v obytných budovách.

Koupelna  
se spotřebiči

Detektor CO 
je v kuchyni 
nezbytností

Je třeba pokrýt  
všechna patra

Neopomeňte místa, 
kudy procházejí 
kouřovody

Chraňte místa  
pro trávení  
volného času

Důležité vlastnosti Zvukový signál a červený optický  
„ALARM“ pro neslyšící a nedoslýchavé

Signalizace konce životnosti

10letá záruka10
LET Možnost dočasného ztišení/

ztlumení zvuku

Možnost dočasného ztišení 
indikace slabé baterie

Zabezpečení proti neoprávněné 
manipulaci

Velmi tenké provedení

R200C R200C-N

Zařízení detektor CO detektor CO

Propojitelný Ne (0) Ano (12)

Životnost baterie 10 let 10 let

Baterie CR17450 CR17450

Zabezpečení proti neoprávněné manipulaci Ano Ano

IP IP44 IP44

„One-go-all-go“ Ne Ano

RF dosah — 100 m

RF frekvence — 868 MHz

Záruka 10 let 10 let

25VAŠE BEZPEČNÁ domÁCNosT



R200S R200S-N R200H-N R200ST-N

Zařízení detektor 
kouře

detektor 
kouře

požární hlásič
požární hlásič / 
detektor kouře

Propojitelný Ne (0) Ano (12) Ano (12) Ano (12)

Životnost baterie 10 let 10 let 10 let 10 let

Baterie CR123A CR17450 CR17450 CR17450

Zabezpečení proti neoprávněné 
manipulaci

Ano Ano Ano Ano

IP  IP20  IP20  IP20  IP20

„One-go-all-go“ Ne Ano Ano Ano

RF dosah — 100 m 100 m 100 m

RF frekvence — 868 MHz 868 MHz 868 MHz

Záruka 10 let 10 let 10 let 10 let

Požární hlásiče a detektory kouře
Zlepšené bezpečnostní normy a nové předpisy (zejména v oblasti instalace detektorů kouře) výrazně snížily 
následky požárů v domácnostech - nejčastějšími příčinami však zůstávají vadná elektroinstalace, kouření 
a vaření bez dohledu. Vlády EU i Spojeného království doporučují používat v domácnostech nehořlavé 
materiály, spotřebiče a nábytek, které vytvářejí mnohem méně kouře než standardní materiály, což vede k 
tomu, že spuštění detektorů kouře trvá déle.

Požáry mohou vypuknout i v noci, a proto jsou spolehlivé hlásiče a detektory nezbytné, aby na požár upozornily 
majitele domů v době, kdy je méně pravděpodobné, že si všimnou nebezpečí sami.

10letá životnost baterie

Montáž na strop nebo na stěnu

Bezdrátové propojení

Automatická samokontrola

Důležité vlastnosti

Tepelný snímač  
(pro požární hlásič)

Vzájemné propojení  
až 12 zařízení10

LET

26 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



VÍTE, ŽE…?

Detektory je nutné nainstalovat mimo blízkost dveří a oken. 
Instalace na nevhodné místo může zapříčinit nesprávné fungování.

Kde bych měl nainstalovat 
detektor?
Podrobné pokyny k instalaci najdete v příručce, která 
je součástí každého detektoru kouře a požárního 
hlásiče Honeywell Home. Vzhledem ke způsobu 
šíření ohně a kouře po domě není pro umístění 
detektoru kouře vhodný každý prostor. V některých 
místnostech – například v kuchyni – může instalace 
detektoru kouře vést k falešným poplachům. Místo 
detektoru kouře nainstalujte tam, kde se snadno 
hromadí prach, nebo tam, kde se při vaření nebo 
kouření často vyskytuje dým, požární hlásič. 
Detektor mohou instalovat odborníci i majitelé 
domů.

Kombinovaný požární hlásič a detektor kouře nabízí 
Vašim zákazníkům zvýšené bezpečnostní opatření, 
protože předem varuje před abnormálním zvýšením 
teploty.

Požární hlásič

Nedoporučuje se

Použijte detektor kouře 

nebo kombinovaný 

požární hlásič / 

detektor kouře.

Detektory poskytují ještě větší ochranu, pokud spolupracují. Několik propojitelných detektorů lze vzájemně 
bezdrátově spárovat, takže když jeden detektor spustí alarm, spustí se všechny, čímž se v případě poplachu 
maximalizuje výstraha.

•  Není zapotřebí dodatečný bezdrátový modul, protože všechny propojitelné detektory  
mají vestavěné moduly

• Snadné vytvoření domácí sítě (až 12 propojených detektorů)

• Vysoce spolehlivý výstražný systém pro zákazníky, kteří hledají pokročilé bezpečnostní funkce

• Ideální pro domy, byty a karavany, kde je potřeba několik detektorů

Technologie „One-go-all-go“

27VAŠE BEZPEČNÁ domÁCNosT



Výrobky pro  
ochranu proti  
únikům vody
Resideo řada L

Technologie detekce úniku vody výrobků řady L 
poskytuje vašim zákazníkům možnost odhalit a zastavit 
úniky vody dříve, než mohou způsobit značné škody.

Okamžité upozornění na nebezpečí, 
komplexní ochrana
Většina majitelů domů si neuvědomuje, že průměrná 
výše pojistného plnění za škody způsobené vodou se 
pohybuje okolo 10 000 eur*, dokud nedojde k úniku 
vody u nich doma. Uzavírací ventil Resideo Braukmann 
L5 Wi-Fi reaguje na únik vody automatickým uzavřením 
a pomáhá tak chránit majetek i konstrukci domu před 
poškozením a potenciálně nákladnými opravami. 
Přidáním dalších samostatných detektorů úniku vody 
a zamrznutí Resideo Braukmann L1 Wi-Fi získáte ještě 
větší jistotu.

VÍTE, ŽE…?

Tyto výrobky společně představují kompletní systém ochrany před škodami způsobenými únikem vody.

* Asociace britských pojistitelů

28 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



Ochrana proti úniku vody tam, kde na tom nejvíce záleží
Tyto výrobky společně poskytují zákazníkům větší klid a upozorní je na netěsnící nebo zamrzající potrubí. 
Funkce automatického uzavření ventilu navíc snižuje rozsah potenciálních škod v domácnosti. Vše lze ovládat 
pomocí chytrého telefonu prostřednictvím aplikace Resideo, což je populární řešení pro dnešní technicky 
zdatné majitele domů.

Braukmann L1
Wi-Fi detektor úniku vody a nebezpečí zamrznutí

•  Upozornění na únik vody notifikací prostřednictvím aplikace 
Resideo.

•  Lokální alarm při úniku vody – LED signalizace a zvuková 
výstraha 100 dBA.

•  Snadné propojení s uzavíracím ventilem – ochranou proti 
úniku vody L5 Wi-Fi.

•  Po zjištění úniku vody lze detektor vyresetovat a znovu použít.

•  Obsahuje kabel o délce 1,5 m, který detekuje vodu po celé 
své délce.

Braukmann L5
Wi-Fi uzavírací ventil – ochrana proti úniku vody

•  Automaticky uzavře přívod vody, pokud je detekován únik 
vody prostřednictvím detekčního kabelu nebo jednoho či 
více propojených detektorů úniku vody a zamrznutí Resideo 
L1 Wi-Fi.

•  Ovládání ventilu na dálku prostřednictvím aplikace Resideo.

•  Možnost ručního uzavření a otevření ventilu

•  Standardní kulový ventil se snadnou montáží.

•  Obsahuje kabel o délce 1,5 m, který detekuje vodu po celé 
své délce.

29VAŠE BEZPEČNÁ domÁCNosT



OBJEDNACÍ ČÍSLO

RWLD3006-01
Sada L1 Wi-Fi detektoru úniku vody 
a zamrznutí s detekčním kabelem

WLD3CABLE-E
Samostatný detekční kabel o délce 
1,5 m

SPECIFIKACE

Obsah balení
Detektor, 2x AA baterie, vruty, 
detekční kabel

Detekční kabel délka 1,5 m

Záruka 2 roky

L1 Wi-Fi detektor úniku vody a nebezpečí zamrznutí
•  Pokročilá detekce úniku vody – upozornění na netěsnosti nebo zamrzlé potrubí pomocí notifikací na 

chytrém telefonu, navíc upozornění na místě instalace pomocí LED kontrolky a alarmu s hlasitostí 100 dBA.

•  Rychlé uvedení do provozu – detektor je napájený bateriemi a instaluje se do blízkosti ohřívače vody, pračky, 
dřezu nebo myčky nádobí; aplikace Resideo vás pak provede jeho připojením k domácí Wi-Fi. Není zapotřebí 
žádná centrální jednotka.

•  Rozšíření dosahu detekce – součástí balení je detekční kabel 1,5 m, který reaguje na přítomnost vody po 
celé své délce. Pokrytí celé domácnosti můžete zajistit přidáním dalších detektorů L1, nebo prodlužováním 
detekčních kabelů až na délku 152 m.

•  Opakovaně použitelný detekční kabel – po detekci úniku vody detektor jednoduše resetujte, a tím je opět 
uveden do provozu. Detekční kabel zapojte až po jeho úplném vysušení. Můžete také mít jeden kabel navíc 
jako zálohu pro okamžitou výměnu.

30 CHYTRÁ, BEZPEČNÁ, VAŠE.
Vítejte doma.



OBJEDNACÍ ČÍSLO

VWS01Y015EE L5 Wi-Fi ochrana proti úniku vody – uzavírací ventil DN15, včetně detektoru L1 Wi-Fi

VWS01Y020EE L5 Wi-Fi ochrana proti úniku vody – uzavírací ventil DN20, včetně detektoru L1 Wi-Fi

VWS01Y025EE L5 Wi-Fi ochrana proti úniku vody – uzavírací ventil DN25, včetně detektoru L1 Wi-Fi

VWS01Y032EE L5 Wi-Fi ochrana proti úniku vody – uzavírací ventil DN32, včetně detektoru L1 Wi-Fi

VWS02Y015EE L5 Wi-Fi ochrana proti úniku vody – uzavírací ventil DN15

VWS02Y020EE L5 Wi-Fi ochrana proti úniku vody – uzavírací ventil DN20

VWS02Y025EE L5 Wi-Fi ochrana proti úniku vody – uzavírací ventil DN25

VWS02Y032EE L5 Wi-Fi ochrana proti úniku vody – uzavírací ventil DN32

SPECIFIKACE

L5 pohon Připojuje se k Wi-Fi a ovládá ventil.

Uzavírací ventil Bez obsahu olova. Lze instalovat v libovolné poloze.

Zdroj Napájecí adaptér pro pohon L5, délka kabelu 3 m.

Kovová spona Pro připevnění pohonu na uzavírací ventil.

Detekční kabel 1,5 m dlouhý detekční kabel. (další kabely pro rozšíření lze dokoupit)

Záruka 5 let

L5 Wi-Fi uzavírací ventil – ochrana proti úniku vody
•  Vzdálené ovládání – ovládejte uzavírací ventil L5 Wi-Fi vzdáleně 

prostřednictvím aplikace: ventil můžete zavřít či otevřít 
odkudkoli. Aplikace slouží ke konfiguraci ventilu i detektorů 
úniku vody, nastavení výstrah, lokací a upozorní vás notifikací na 
zjištěný únik vody.

•  Automaticky a spolehlivě – uzavírací ventil uzavře přívod vody 
do domácnosti, jakmile zjistí přítomnost vody prostřednictvím 
detektoru L1 nebo detekčního kabelu o délce 1,5 m připojeného 
k pohonu. Detekční kabel můžete prodlužovat až na 152 m 
napojením dalších detekčních kabelů.

•  Perfektní spolupráce – uzavírací ventil lze bezdrátově spárovat s 
jakýmkoli detektorem úniku vody a zamrznutí Resideo Wi-Fi pro 
spolehlivou ochranu celého domu.

•  Odkaz kvality – již více než 100 let si společnost Braukmann 
buduje pověst spolehlivého dodavatele řešení pro montážní 
firmy a majitele domů v oblasti rozvodů pitné vody.

•  Buďte zákazníkovi profesionálem – zákazníci si mohou v aplikaci 
Resideo nastavit notifikaci pro svého instalatéra, která ho 
upozorní na případný únik vody, aby jim mohl okamžitě pomoci.

31VAŠE BEZPEČNÁ domÁCNosT



Resideo
Společnost Resideo je předním světovým výrobcem a vývojářem špičkových technologických produktů 
a komponentů, které zajišťují komfort, snadné řízení spotřeby energie a bezpečnostní řešení pro více než 
150 milionů domácností po celém světě. Inovace je v naší DNA: máme 2 300 patentů v oblasti hardwaru 
a softwaru a naší laťkou jsou nejvyšší globální standardy ESG. Jsme hrdí na stříbrné hodnocení od společnosti 
EcoVadis, které reprezentuje naši silnou působnost v kategoriích životního prostředí, etiky a lidských práv. 
V regionu EMEA máme široké portfolio produktů v kategoriích bezpečnosti, vody (včetně naší rodiny produktů 
Braukmann) a domácího komfortu (včetně našich produktů pod značkami Honeywell Home a Centra) – 
s přibližně 110 různými produktovými skupinami. Máme 6 výrobních závodů a více než 87 % produktů 
vyráběných pro Evropu se v Evropě také vyrábí.

Ademco CZ s.r.o.
Tuřanka 1236/96 

627 00 Brno-Slatina  

Česká republika

01/24
© 2024 Resideo Technologies, Inc.  
Všechna práva vyhrazena. Ochranná  
známka Honeywell Home je používána  
na základě licence společnosti Honeywell 
International Inc. Tyto výrobky vyrábí společnost 
Resideo Technologies, Inc. a její pobočky. 

Další informace
resideo.cz


